LASOLUTION QUINCAILLERIE @@D =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre Eurowale

Caractéristiques produit
Marque Eurowale
Matiéere Laiton
Niveau de sécurité Standard
Nombre de clés fournies 3
Type de panneton Standard

Type de clé de cylindre

Clé paracentrique

Ebauche de clé KEY001
Clé supplémentaire TDEOO5
Profil du cylindre Européen
Aspect finition Nickelé
Panneton orientable Non
Nombre de goupilles 5
Disponible sur organigramme Non

Informations valables le 22/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/
https://www.trenois.com/c/cylindre-et-cle-16399/cylindre-mecanique-16400
https://www.trenois.com/p/cylindre-eurowale-24733#EUR250
https://www.trenois.com/nos-marques/EUROWALE

TRENOIS
DECAMPS

Entrée du cylindre sécable

Caractéristiques techniques

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

Non

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

o DIMENSION
REFERENCE CYLINDRE (EXT X
INT) (MM)

EUR250 30 x 30
EUR251 30 x 30
EUR252 30 x 40
EUR253 30 x 40
EUR254 35 x 35
EUR255 35 x 35
EUR256 30 x 50
EUR257 30 x 50
EUR260 40 x 40
EUR261 40 x 40
EUR264 40 x 50
EUR265 40 x 50
EUR270 30 x 10
EUR271 30 x 10

Informations valables le 22/01/2026

TYPE DE CYLINDRE

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Double entrée

Demi-cylindre

Demi-cylindre

FONCTIONNALITE

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

Varié

S'entrouvrant
provisoire de

chantier

VARIURE

Sur N° 24234

Sur N° 24234

Sur N° 24234

Sur N° 24234

Sur N° 24234

Sur N° 24234

Sur n° 24234

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

1-10

PRIX

13,03 €

13,65 €

15,99 €

22,49 €

15,99 €

21,06 €

25,66 €

23,96 €

23,43 €

19,40 €

30,91 €

31,89 €

17,10 €

11,56 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/EUR250/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR251/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR252/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR253/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR254/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR255/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR256/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR257/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR260/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR261/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR264/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR265/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR270/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/EUR271/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

