

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Cylindre et clé > Cylindre mécanique >

Cylindre Eurowale



Caractéristiques produit

Marque	Eurowale
Matière	Laiton
Niveau de sécurité	Standard
Nombre de clés fournies	3
Type de panneton	Standard
Type de clé de cylindre	Clé paracentrique
Ebauche de clé	KEY001
Clé supplémentaire	TDE005
Profil du cylindre	Européen
Aspect finition	Nickelé
Panneton orientable	Non
Nombre de goupilles	5
Disponible sur organigramme	Non


Entrée du cylindre sécable

Non

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	DIMENSION CYLINDRE (EXT X INT) (MM)	TYPE DE CYLINDRE	FONCTIONNALITÉ	VARIURE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
EUR250	30 x 30	Double entrée	Varié	Sur N° 24234	1-10	13,03 €
EUR251	30 x 30	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Sur N° 24234	1-10	13,65 €
EUR252	30 x 40	Double entrée	Varié	Sur N° 24234	1-10	15,99 €
EUR253	30 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Sur N° 24234	1-10	22,49 €
EUR254	35 x 35	Double entrée	Varié	Sur N° 24234	1-10	15,99 €
EUR255	35 x 35	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier	Sur N° 24234	1-10	21,06 €
EUR256	30 x 50	Double entrée	Varié	Sur n° 24234	1-10	25,66 €
EUR257	30 x 50	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier		1-10	23,96 €
EUR260	40 x 40	Double entrée	Varié		1-10	23,43 €
EUR261	40 x 40	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier		1-10	19,40 €
EUR264	40 x 50	Double entrée	Varié		1-10	30,91 €
EUR265	40 x 50	Double entrée	S'entrouvrant provisoire de chantier		1-10	31,89 €
EUR270	30 x 10	Demi-cylindre	Varié		1-10	17,10 €
EUR271	30 x 10	Demi-cylindre	S'entrouvrant provisoire de chantier			11,56 €